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Kontakta oss!
Storgatan 58, 

521 51 Floby

tel: 0515-72 38 80

fax: 0515-72 38 99

floby.pastorat@svenskakyrkan.se

webb: www.svenskakyrkan.se/floby

Kansliets öppettider 
måndag, onsdag och fredag 

9.30 -12.00

Ta hand om ljuset
Kyrkoherde Magnus Carlson tackar 
församlingsborna för åren som gått.

När jag skriver detta skiner solen från en klar-
blå himmel och det är varmt i luften. När du, 
kära läsare, håller det nya numret av Insikten 

i din hand är det förhoppningsvis lite sommar kvar 
men det börjar bli dags att tänka på den kommande 
hösten. 

Sommaren är en härlig tid men det är också skönt 
att se fram emot den lite mörkare årstiden då vi får mö-
tas på ett annat sätt och kura skymning när mörkret 
faller. Mötas får vi i församlingen, mötet är en viktig 
del av församlingens liv. Genom gudstjänster, träffar 
för barn, unga och vuxna kan vi mötas och i Guds 
närhet hjälpa varandra med hela livet där tron är en 
bärande del. Då kan vi tillsammans ge styrka åt tro 
och liv. Om detta och mer kan du läsa i denna tidning. 
Bläddra framåt och upptäck mer om den verksamhet 
som finns.

Med dessa rader är det dags för mig att tacka för 
de sex år som jag fått möjlighet att vara kyrkoherde i 
Floby pastorat. Jag lämnar nu min tjänst för att vara 
präst i Värsås pastorat. Det har varit händelserika och 
lärorika år i Floby och de har format mig mycket. Det 
som framförallt kommer att följa med mig in i nästa 
tjänst är alla möten med er, kära församlingsbor. Jag 
har alltid mötts med vänlighet och välkomnande och 
jag är tacksam för att fått lära känna er och tillsam-
mans med medarbetarna, anställda och frivilliga, i de 
tre församlingarna fått följa och arbeta för och med 
alla er. Jag ber för er och församlingarna och önskar 
att ni ber för mig.

Tack och Gud välsigne er alla!

Magnus Carlsson 
kyrkoherde

Tack Magnus!
Efter sex år som kyrkoherde i Floby pastorat har 
Magnus Carlsson valt att i början av september avsluta 
sin tjänst hos oss. 

Magnus har uträttat ett mycket förtjänstfullt 
arbete som pastoratets ledare. Detta gäller både som 
andlig ledare och som den ansvarige ledaren för all 
verksamhet som pastoratet utför. 

Välkommen Håkan!
Under hösten kommer Håkan Gustafsson  
vikariera som kyrkoherde i Floby pastorat. Håkan  
arbetar i vanliga fall som komminister i Vara pastorat. 

Vi önskar Magnus all välgång i den nya tjänsten 
som komminister i Värsås pastorat.  I samband med 
gudstjänsten den 7 september kl 19.00 i Åsarps kyrka 
får alla som vill möjlighet att tacka av Magnus.

Rune Lennartsson
Kyrkorådets ordförande

%

Håkan 
Gustafsson  

vikarierar som 
kyrkoherde 

under hösten.
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Rättvis handel

Svenska Kyrkans Unga i Floby pastorat har sedan 
några år tillbaka arbetat för att uppmärksamma 
Fairtrade. 

Fairtrade är en oberoende märkning av produk-
ter som garanterar att de odlare och anställda som 
framställt produkten har fått en skälig lön och bra ar-
betsvillkor. När du och jag köper dessa varor bidrar vi 
till att producenter och anställda får både förbättrade 
ekonomiska villkor och långsiktiga handelsavtal som 
ger en tryggare tillvaro. 

Fairtrade främjar också demokrati och miljö, 
samt motverkar barnarbete och diskriminering. Det 
finns idag ett brett utbud av Fairtradeprodukter, så-
som kaffe, choklad, bananer, vin, rosor, glass och bo-
mull. Det skiljer inte många kronor mellan Fairtrade 
och icke-Fairtrade, men det GÖR stor skillnad! 

Läs mer!
 � fairtrade.se

 � fairtradechallenge.se

Hej då 
fattigdom!
Varje gång du väljer Fairtrade-märkt bidrar du till att odlare och anställda 
kan förbättra sina arbets- och levnadsvillkor. Så fungerar det inte med alla 
varor. Och ju fler vi blir som visar omtanke när vi handlar, desto fortare kan 
de som odlar och producerar våra varor lämna fattigdomen bakom sig. 
Läs mer på fairtrade.se

Dorothy Chikwiti, 
teodlare, Malawi

Varje år hålls Fairtrade Challenge, 
en dag då alla uppmanas att äta något 
som är Fairtrade-märkt. Ett par år i rad 
har Svenska Kyrkans Unga i samband 
med detta passat på att bjuda på fika i Kyrkans Hus. 

Den 16 oktober är det dags igen. Hur denna 
dag kommer att se ut i vårt pastorat är inte helt 
fastställt ännu, men håll utkik efter affischer! Vi 
tycker den är värd att uppmärksammas, och en fika 
i gott sällskap är ju aldrig fel. 

Vi har under åren märkt att fler och fler fått 
upp ögonen för Fairtrade, vilket vi tycker känns  
jätteroligt! 

Elin Lager
Ordförande 

Svenska Kyrkans Unga  
Floby Pastorat

Fairtrade – vad är det?



Nu drar vi igång med grupper och 
verksamhet för barn och unga!
Alla grupper börjar vecka 36. Vi ses en gång i veckan 
på lite olika ställen i pastoratet.

FLOBY, Kyrkans hus
Miniorer ses på tisdagar kl 17-18.30 (för dig i förskole-
klass, 1:an och 2:an), anmälan!

Stor och Liten träffas på onsdagar kl 9.30-11.30 

Barntimmar för barn födda 2009, ses på torsdagar  
kl 13-15, anmälan!

Barnkör på onsdagar kl 16.30-17 (för dig i åk 4-6)

Juniorer ses på onsdagar direkt efter kören kl 17-18.30 

Vi firar mässa några onsdagar under hösten (3/9, 1/10, 
5/11 och 3/12) Efter mässorna är alla i åk 7 och uppåt 
hjärtans välkomna på Soffhäng – vi bjuder på go-fika 
och har kvällen ihop.

Första helgen i oktober, då mörkret 
tätnar på allvar i nattkampstiftens allra 
nordligaste skogar, bjuder Svenska  
Kyrkans Unga i Skara stift in till  
ungdomsmöte, kämpanatt och det  
brutna brödets gudstjänst. 

Oftast har vi egna lag som reser till det stift 
som arrangerar Nattkampen, då vi i skydd av 
mörkret får gå en mil i natten, lösa kluriga 

uppgifter, fira mässa ihop och kanska också sova en 
liten stund. 

KINNEVED, församlingshemmet
Stor och Liten ses på onsdagar kl 9.30-11.30

Juniorer ses på tisdagar i kl 16.30-18 

Miniorer ses på onsdagar kl 17-18.30 (för dig i för-
skoleklass, 1:an och 2:an), anmälan! 

ÅSARP, församlingshemmet
Stor å Liten ses på måndagar kl 9-11

MoonLight ses på måndagar mellan kl 16.30-18

Barnkören träffas på tisdagar kl 16.30-17  
(för dig i åk 0-6)

Miniorer (för dig i förskoleklass, 1:an eller 2:an) direkt 
efter kören på tisdagar kl 17-18.30,anmälan!

Fritidsgården har öppet på måndagar mellan kl 19-21 
(för dig i åk 7-9)

MattisNatten
Tiveden 4-5 oktober 2014

Men i år är det Skara stift som bjuder in kämpar 
från när och fjärran. Svenska Kyrkans Unga i Floby  
pastorat är självklart med och ansvarar för en station 
som kommer att kräva flinkhet, kunskap och inlevelse- 
förmåga av alla de grupper som passerar under natten. 

För att vi verkligen skall ha den bästa stationen av 
alla behöver vi många ledare som håller elden vid liv, 
knopsnörena raka, myggen borta och kaffet på gång – 
för att inte tala om den viktiga uppgiften att instruera 
och ta hand om grupperna som besöker oss hela nat-
ten. Vill DU vara med och hjälpa till? Hör av dig till 
Lena Åmark (se sid 15)!

Nattkampen 2014 – Mattisnatten

Barngrupperna börjar vecka 36



Juniorer
Juniorerna är grupperna för dig  
som går i 4:an, 5:an och 6:an.
De här sköna typerna är med och bestämmer vad 
gruppen ska göra under terminen, sådant som brukar 
vara poppis är att elda, baka, leka och åka på läger. 

Låter det kul? Bra, då ses vi! Man behöver inte an-
mäla sig – det är bara att dyka upp!

I Floby - onsdagar mellan kl 17-18.30

I Kinneved - tisdagar kl 16.30-18

I Åsarp - måndagar kl 16.30-18 (kallas MoonLight)

Jubileumsdagar i Skara 
29-30 augusti 2014

Mer om jubileumsåret 2014 på www.skarastift.se

Skara stift firar tusen år

Skara stift 1000 år
Välkommen med på bussresa till Skara lördagen den 30 augusti.

 � Avresa från Kyrkans hus, Floby 9.30.

 � Hemresa från Skara kl 19.00.

 � Pris för bussresa 100 kronor. 

Under dagen finns en mängd olika programpunkter, t ex Jubileums-gudstjänst kl 12. Information om  
programmet delas ut vid avresan men kan redan nu ses på www.skarastift.se. Det kommer att finnas möjlighet 
att köpa fika, smörgåsar mm i centrala Skara.

Vi erbjuder dig att följa med och äta lunch på Jula Hotell, pris 119 kronor. Bussen kör oss från centrala  
Skara till Jula Hotell och åter, minsta antal 10 personer. Anmälan till pastorsexpeditionen, 0515-72 38 80 eller  
floby.pastorat@svenskakyrkan.se, senast den 22 augusti. Meddela om du vill äta lunch på Jula Hotell.

Vill du veta mer?
Vill du veta mer om barn- och  
ungdomsgrupperna?
Mer information finns på hemsidan:  
www.svenskakyrkan.se/floby

Vi skickar inbjudan hem till de familjer där det finns 
barn i möjlig Barntimme- och Miniorålder.

Vill du hjälpa till?
Har du några timmar över i veckan som du skulle vilja 
ägna åt ideellt arbete i en go barngrupp? I så fall finns 
möjligheten hos oss! Hör av dig till någon av oss som 
jobbar med barn och unga (se sidan 15)!
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En tanke föddes att inbjuda traktens kyrkor till 
ett närmare samarbete för att lära känna varan-
dra inom samfunden lite bättre. Idén om att 

samlas till en ekumenisk ”Kyrkornas dag” i anslutning 
till Kyrkans hus i Floby tog form. 

Nu har det gått några år och det har blivit tradition 
att samlas i början av september. De tidigare åren har 
vi haft tur med bra väder, vi hoppas naturligtvis på 
samma fina väder den här gången.

Program
14.00 GUDSTJäNST
Jonas Björk, Anita Karlén, Lisbeth Broberg och  
Floby kyrkokör . Barnaktivitet i anslutning till  
gudstjänsten.
15.00 – CA 17.30 KAKBUFFé I KyRKANS HUS 
I parken och vid Pingstkyrkan finns ponnyridning, 
chokladhjul, korvgrillning och visning av brandbil. 
Utställningen ”Kvinnor i Skara stift under 1000 år” 
visas i Pingstkyrkans serveringslokaler.
16.30 SÅNGSTUND 
Sångstund med Ukuleleligan

Kyrkornas dag i Floby
Nu har den ekumeniska dagen blivit en uppskattad tradition.  
I år anordnas ”Kyrkornas dag” söndagen den 7 september.

Kollekt samt intäkter från servering och övriga 
aktiviteter delas mellan Hela Människan (RIA) och 
Baptistförsamlingen i Ciego de Avila, Cuba.

Om vädret tillåter kommer de flesta aktiviteterna 
att ske utomhus. Blir det lite sämre väder är Kyrkans 
hus lokaler en garanti för att vi ändå kan genomföra 
arrangemanget på ett bra sätt.

De medverkande församlingarna är: Floby-
Göteve EFS, Svenska kyrkan Floby församling,  
Equmeniakyrkan Odensberg , Pingstkyrkan i Floby, 
Trävattna fria församling, Ullene Missionsförsamling 
och Vilske-Kleva Missionsförsamling. Medarrangör är 
studieförbundet Sensus

Varmt välkommen till en trivsam eftermiddag för 
alla åldrar!

Om vädret tillåter genomförs 
”Kyrkornas dag” utomhus.
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Kvinnofrukost  
med änglatema
Helena Hallberg berättar om  
sina skruttänglar.

Helena Hallberg har hittat en passion i livet 
och den vårdas ömt i verkstaden i Vilske-
Kleva. Det är där idéerna går från tanke till 

färdiga smycken, oftast smidda i silver.

De så kallade skruttänglarna har blivit lite av ett 
signum för Helenas lilla företag ”Smycken & Smått”. 
Både dem och andra smycken görs efter eget huvud 
och med egna händer.

De små skruttänglarna är var och en smidda med 
stor glädje, som hon tänker sig följer med till bäraren.

Under kvinnofrukosten i Floby Kyrkans Hus 
den 4 oktober, med start klockan 9.00, visar och 
berättar Helena om sitt hantverk.

Anmäl dig till pastorsexpeditionen senast den  
1 oktober, om du vill vara med. Kontaktuppgifter  
hittar du på sidan 2!

De färdiga skrutt-
änglarna är unika.

Helena Hallberg skapar sina  
skruttänglar med stor glädje.
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Läs mer!
 � smyckensmatt.se
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Gudstjänstschema
23/8 Lördag
GÖTEVE EFU-STUGAN 18.00
gudstjänst, sommaravslutning, 
Doris Nybo, Solveig och  
Alf Häggkvist, servering.  
I samarbete med EFS

24/8 Tionde söndagen 

efter trefaldighet
SOLBERGA KyRKA 10.00
mässa, Göran Carlson
GÖTEVE EFU-STUGAN 15.00
gudstjänst, sång av ungdomar  
från Warenbergskyrkan,  
Per-Erik Aronsson, servering.  
I samarbete med EFS
KINNEVEDS KyRKA 17.00
gudstjänst,  
inskrivning av konfirmander,  
Marian Jensen, servering
VILSKE-KLEVA KyRKA 19.00
sommarmusik, Frälsningsarmén 
och DHRs sånggrupp från Skara, 
under ledning av Elsie Johansson, 
Göran Carlson

31/8 Elfte söndagen 

efter trefaldighet
FIVLEREDS KyRKA 10.00
gudstjänst, Anita Karlén
VÅRKUMLA KyRKA 17.00
mässa, Anita Karlén
ULLENE KyRKA 19.00
sommarmusik, Torbjörn Lantz, 
sång och gitarr, Anita Karlén

3/9 Onsdag
FLOBy KyRKANS HUS 18.30
mässa, inskrivning av  
konfirmander, Marian Jensen.  
Servering från 18.00

7/9 Tolfte söndagen 

efter trefaldighet
BRISMENE KyRKA 10.00
mässa, Magnus Carlsson
FLOBy KyRKANS HUS 14.00
ekumenisk gudstjänst,  
Kyrkornas dag, Anita Karlén m.fl.  
För program, se sidan 6
ÅSARPS KyRKA 19.00
sommarmusik, Misterbandet, 
avtackning av Magnus Carlsson, 
servering

12/9 Fredag
ÅSARPS KyRKA 12.00
musikandakt med efterföljande 
lunch i församlingshemmet, 
Thomas Vinge och Anita Karlén

14/9 Trettonde söndagen 

efter trefaldighet
BÖRSTIG KyRKA 10.00
gudstjänst, Anita Karlén
GÖTEVE KyRKA 17.00
mässa, Anita Karlén
KINNEVEDS KyRKA 19.00
gudstjänst, Anita Karlén

19/9 Fredag
FLOBy KyRKANS HUS 12.00
musikandakt med efterföljande 
lunch, Christina Behre Fransson, 
Håkan Gustafsson

21/9 Fjortonde söndagen 

efter trefaldighet
GÖKHEMS KyRKA 10.00
mässa, Göran Carlson
BRISMENE KyRKA 17.00
gudstjänst, Håkan Gustafsson
FLOBy KyRKANS HUS 18.00
konsert med Swinging Horns  
under ledning av Mikael Lenberg.  
I samarbete med EFS och SENSUS 
Se sidan 10.
BREDENE KAPELL 19.00
allsångsgudstjänst,  
Håkan Gustafsson

27/9 Lördag
FLOBy KyRKANS HUS  
16.00-01.00
öppen kyrka i mekelsmäss,  
utställning, bildspel, servering
GÖKHEMS KyRKA  
16.00-01.00
öppen kyrka i mekelsmäss

28/9 Femtonde söndagen 

efter trefaldighet
VÅRKUMLA KyRKA 10.00
gudstjänst, handringning av  
klockorna, Marian Jensen
BÖRSTIG KyRKA 17.00
mässa, Marian Jensen
TRäVATTNA KyRKA 19.00
musikgudstjänst, Hans och Inger 
Andersson, sång och gitarr,  
Marian Jensen

1/10 Onsdag
FLOBy KyRKANS HUS 18.30
mässa, Marian Jensen.  
Servering från 18.00

Takrenoveringen tar tid.
Det pågår en mycket omfattande 
renovering av taket på Floby kyrka, 
vilket medför att kyrkan är stän-
gd. Enligt den tidigare tidsplanen 

Floby kyrka fortsatt stängd
skulle kyrkan öppnas igen under  
hösten, men så blir det tyvärr inte. 

Ny beräknad öppningsdag  
är Jungfru Marie Bebådelsedag 
(d.v.s. den 22/3) 2015. 
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Välkommen till kyrkorna i Floby pastorat. Reservation för eventuella ändringar.  
Annonsering sker i Falköpings Tidning under predikoturer eller med särskild annons. 

4/10 Lördag
FLOBy KyRKANS HUS 9.00
ekumenisk kvinnofrukost,  
Helena Hallberg. Se sidan 7
FLOBy KyRKANS HUS 17.00
bibelstudium med Owe Johansson, 
servering. I samarbete med EFS

5/10 Den helige Mikaels dag
FLOBy KyRKANS HUS 10.00
gudstjänst, Owe Johansson,  
servering. I samarbete med EFS
KINNEVEDS KyRKA 10.00
mässa, Anita Karlén
ÅSARPS KyRKA 17.00
konsert ”Together with Elvis”, 
Kent Lundberg, Lasse Magnell och 
Mixxkören tolkar Elvis,  
Anita Karlén. Entré 100 kr.

6/10 Måndag
SOLBERGA KyRKA 19.00
gudstjänst, inledning på försam-
lingsveckan, Håkan Gustafsson

8/10 Onsdag
FIVLEREDS KyRKA 19.00
gudstjänst, Psalmgruppen under 
ledning av Thomas Vinge,  
Håkan Gustafsson

10/10 Fredag
ÅSARPS KyRKA 12.00
musikandakt med efterföljande 
lunch i församlingshemmet,  
Thomas Vinge och  
Håkan Gustafsson

12/10 Tacksägelsedagen
FLOBy KyRKANS HUS 10.00
mässa, Marian Jensen
GÖKHEMS KyRKA 17.00
musikgudstjänst, AG-kören under 
ledning av Christina Behre  
Fransson, Marian Jensen.  
Centerkvinnorna serverar kaffe 
efter gudstjänsten.

VÅRKUMLA KyRKA 17.00
skördegudstjänst, Thomas Holm, 
trumpet, Åsarpskören under  
ledning av Thomas Vinge,  
Håkan Gustafsson, servering
BÖRSTIG KyRKA 19.00
gudstjänst, avslutning på försam-
lingsveckan, Thomas Holm,  
trumpet, Håkan Gustafsson

17/10 Fredag
FLOBy KyRKANS HUS 12.00
musikandakt med efterföljande 
lunch, Christina Behre Fransson 
och Anita Karlén

19/10 Artonde söndagen 

efter trefaldighet
FLOBy KyRKANS HUS 10.00
gudstjänst, Martin Sandström, 
servering. I samarbete med EFS
SOLBERGA KyRKA 10.00
mässa, Anita Karlén
KINNEVEDS KyRKA 17.00
gudstjänst, Anita Karlén
HäLLESTADS KyRKA 19.00
gudstjänst, Anita Karlén

20/10 Måndag
FLOBy KyRKANS HUS 19.00
musikcafé med Flobykören under 
ledning av Christina Behre  
Fransson

26/10 Nittonde söndagen 

efter trefaldighet
BRISMENE KyRKA 10.00
mässa, Göran Carlson
ULLENE KyRKA 17.00
ekumenisk gudstjänst,  
”Hela kyrkan sjunger” med  
evangeligruppen Falan,  
Jan Gustafsson, Göran Carlson
BÖRSTIG KyRKA 19.00
gudstjänst, Göran Carlson

31/10 Fredag
ÅSARPS KyRKA 12.00
musikandakt med efterföljande 
lunch i församlingshemmet,  
Thomas Vinge och Marian Jensen
SAMTLIGA KyRKOR  
(EJ FLOBy KyRKA) 10.00-17.00
Öppna kyrkor i allhelgonatid, 
enkel servering 14.00-17.00

1/11 Alla Helgons dag
SAMTLIGA KyRKOR  
(EJ FLOBy KyRKA) 10.00-17.00
Öppna kyrkor i allhelgonatid
SÖRBy KyRKA 10.00
gudstjänst, Anita Karlén
GÖTEVE KAPELL 10.00
gudstjänst med nattvard,  
Karl-Göran Hallabro, servering.  
I samarbete med EFS
VÅRKUMLA KyRKA 17.00
gudstjänst, Marian Jensen
BÖRSTIG KyRKA 19.00
gudstjänst, Marian Jensen

2/11 Söndagen efter 

alla helgons dag
SAMTLIGA KyRKOR  
(EJ FLOBy KyRKA) 10.00-17.00
Öppna kyrkor i allhelgonatid
GROLANDA KyRKA 17.00
minnesgudstjänst, Mixxkören  
under ledning av Annette  
Kinnunen, Anita Karlén
ÅSARPS KyRKA 17.00
minnesgudstjänst, Åsarpskören 
under ledning av Thomas Vinge, 
Mariann Jensen
GÖKHEMS KyRKA 19.00
minnesgudstjänst, stilla orgelmusik 
med Thomas Vinge, Anita Karlén
KINNEVEDS KyRKA 19.00
minnesgudstjänst, Mixxkören  
under ledning av Annette  
Kinnunen, Marian Jensen
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Swinging Horns är en jazzgrupp från Borås som 
också har en repertoar med Negro Spirituals. 
Den 21 september gästar de Floby Kyrkans hus.

I detta konsertprogram får vi följa de färgades 
musikhistoria när de, som slavar, kom till Nord-
amerika och utvecklade sin musikstil. I sånger som 
“Nobody knows”, “Down by the riverside”, “Joshua 
fit the battle of Jericho” och “When Israel was in 
Egypts land” kopplas de färgade slavarnas jämförelser 
med slaveriet som Guds egendomsfolk var utsatta för 
av Egypten och Babylonien i Gamla testamentet. 

I slutet av programmet kommer även en del stycken 
från den traditionella swing-repertoaren. Programmet 

Konsert med Swinging Horns

leds av Mikael Lenberg, som också spelar trumpet. 

Swinging horns består av sju medlemmar:

 � Peter Nyström, trombon 

 � Ingvar Alfredsson, tenorsax 

 � Jan Forslund, altsax 

 � Mikael Lenberg, trumpet 

 � Gunno Fransson, piano 

 � Jan Nordlander, kontrabas 

 � Joakim Lenberg, trummor

Välkommen!

Söndagen den 21 september klockan 18.00 blir det sväng i Floby Kyrkans hus.

Swinging Horns består  
av sju medlemmar. I september 
spelar de i Floby Kyrkans hus.
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I våras bjöd församlingsrådet in till församlingsafton 
i Kinneveds församlingshem. Ett 35-tal besökare 
fick först lyssna till ett antal sånger och visor in-

spirerade av våren framförda av Åsarpskören under 
ledning av Thomas Vinge. 

Därefter var det dags för kvällens speciellt inbjud-
na gäst Alexsandra Hallén, Skövde, att förbereda sitt 
föredrag som rymdes under temat ”I någon annans 
vardag”. Under tiden bjöds det på kaffe och frallor 
samt hembakta kakor som smakade utomordentligt 
bra.

Alexsandra berättade att hon deltagit under tre 
månader i Svenska kyrkans utbytesprogram – Ung i 
den världsvida kyrkan – i Tanzania. Ett digert bildspel 
visade hur hon och några fler deltagare levt hos olika 
värdfamiljer och fått uppleva deras vardag. Man såg 
hur kyrkan spelar en stor roll i samhället och att för-
samlingarna driver till exempel skolor och barnhem.

Kvällen avslutades med en kort aftonbön ledd av 
Anita Karlén.

Församlingsafton i Kinneved

Den 2 oktober är det en ny församlingsafton. 
Jan Kesker, kyrkoherde i Alingsås, berättar 
då under temat ”Hemma fastän långt borta.” 

– om utlandskyrkans arbete i New york och övriga 
världen.

Välkommen till Kinneveds församlingshem den 
2 oktober klockan 19.00!

De populära församlingsaftnarna i Kinneved fortsätter. Här är en tillbakablick och 
ett tips om en kommande församlingsafton.

Alexsandra Hallén berättade om 
att vara ung i den världsvida kyrkan.

Jan Kesker gästar 
Kinneved i oktober.
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Mixxkören börjar den 20 augusti och övar onsdagar 
19.00-20.30 i Kinneveds församlingshem. Mer om 
kören finns på www.facebook.com/mixxkoren

Flobykören börjar den 1 september och övar 
måndagar 19.00-20.30 i Floby Kyrkans hus.

Psalmgruppen börjar den 3 september och övar ons-
dagar klockan 13.00-14.00 i Åsarps församlingshem.

Åsarpskören börjar den 4 september och övar tors-
dagar klockan 17.30-19.00 i Åsarps församlingshem.

AG-kören börjar den 1 september och övar på 
måndagar klockan 10.00-12.00 i Floby Kyrkans hus

Välkommen att kontakta oss om du har några 
frågor, kontaktuppgifterna hittar du på s. 15!

Annette, Christina och Thomas

Kom och sjung!
I vårt pastorat finns flera körer. Välkommen att vara med när terminen börjar igen.

Annette, 
Christina  
och Thomas

Änglar – finns dom?
Under hösten kommer hela pastoratets 
barn/ungdomsverksamhet och körer 
jobba med en musikal av Karin Runow, 
”Ängel utan vingar”. 

Personalen har tjuvstartat med två genomsjung-
ningar för att alla ska ha så bra bild av helheten 
som möjligt när vi sedan går in i arbetet i de 

egna grupperna. 

Under hösten kommer detta vara en fortlöpande 
del i varje grupps arbete parallellt med de övriga bi-
tarna som hör till så som friluftsliv, bibelberättelser, 
pyssel, körsångsövning inför advent och andra kyrk-
liga tillfällen.

Musikalen handlar om ängeln Gloria som utan 
lov ger sig av till jorden, där hon möter många män-
niskor och speciellt Marie som är i stort behov av en 

Spår efter 
en ängel?

ängel. Marie är inte riktigt snäll och ställer till det för 
Gloria så hon inte vet hur hon ska ta sig tillbaka till 
sitt, innanför den blå dörren. 

Hur det går och vad som händer får du se om du 
kommer till Åsarps kyrka kl.17.00 på Domsöndagen 
den 23 november då alla barn och vuxna gemensamt 
framför denna musikal.
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Häng med!
Nu startar nya konfirmationsgäng!

Alla som är födda år 2000 är hjärtligt välkomna 
på konfirmationsläsning. Vi startar upp med 
att bjuda in till en gudstjänst dit konfirman-

der och familjer är extra välkomna. I samband med 
gudstjänsten blir det fika och information om konfir-
mationstiden, datum för läger och konfirmation, våra 
träffar och annat ni är nyfikna på. 

All konfirmationsläsning är helt gratis. Kon-
firmandgrupperna kommer direkt till oss efter skolan 
ungefär en dag varannan vecka. Vi börjar alltid med 
fika, har en andakt och tillbringar sedan några timmar 
tillsammans då vi funderar över livet och Gud ihop.

Söndagen den 24 augusti kör vi igång i Kinneved 
i samband med gudstjänsten som börjar klockan 17 i 
Kinneveds kyrka. Fika och information efteråt i försam-
lingshemmet. 

I Floby startar vi i Kyrkans hus onsdagen den 3  
september. Vi serverar fika och information från klockan 
18, och sedan firar vi – konfirmander, föräldrar och an-
dra som har lust – mässa tillsammans. Mässan börjar kl 
18.30.

Välkomna!

Onsdagsmässa 
Vissa onsdagar fikar vi och firar mässa 
tillsammans med konfirmanderna  
i Floby Kyrkans Hus.

Nytt för hösten är att vi fikar eller äter före alla 
mässor. Du inbjuds till fika från klockan 18 
och sedan firar vi mässa ihop 18.30. Där 

kommer terminens konfirmander och andra barn och 
unga att delta med drama och sång.

 � 3 sept, fika och konfirmandinskrivning

 � 1 okt, fika och mässa

 � 5 nov, mat och mässa

 � 3 dec, julmingel och mässa

Efter mässorna är alla ungdomar i åk 7 och uppåt 
välkomna på Soffhäng.

Välkomna!

Ibland sker konfirmand- 
undervisningen under  
avslappnade former.
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Åsarp
TORSDAG 4/9, 15.00 
SMULA SKOLA,
Reseberättelse: Smula – Spanien, Bengt Eriksson, 
allsång
TORSDAG 9/10, 15.00
KORSKyRKAN
“Kina överraskar”, Eskil Albertsson
yvonne Hagle, sång och musik

Kinneved
TISDAG 23/9, 14.00
FRÖKINDSGÅRDEN
AG-kören under ledning av Christina Behre  
Fransson sjunger sånger ur ”Sound of Music”  
och berättar om Maria von Trapp.

Ljus i november
I samband med allhelgonahelgen 
smyckas gravar och tänds ljus runt om 
på kyrkogårdarna. Ljusen lyser som 
stjärnor i novembermörkret. 

Hela allhelgonahelgen är alla pastoratets  
kyrkor* öppna för besök mellan 10 och 17. 

Fredagen 31 oktober finns det även kaffeserver-
ing i alla kyrkor* mellan 14 och 17. I en del kyrkor är 
det självservering  och i andra finns det församlingsbor 
som bjuder till bords och serverar. 

Välkomna till pastoratets kyrkorum och kyrko-
gårdar i allhelgonatid!

Anita Karlén
* Observera att Floby kyrka är stängd på grund av 
den pågående takrenoveringen.

Floby
TISDAG 2/9, 14.00
KyRKANS HUS
”O sällhet stor” 
Artur Erikssons sånger med Göran Carlson  
och Christina Behre Fransson
TISDAG 7/10, 14.00 
KyRKANS HUS
AG-kören under ledning av Christina Behre  
Fransson sjunger sånger ur ”Sound of Music”  
och berättar om Maria von Trapp.

Dagledigsamlingar
Är du ledig på dagtid? Välkommen till träffarna runt om i pastoratet!
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Namn  Direkt  SMS

Präster:
Magnus Carlsson,  
kyrkoherde t.o.m. 7/9

72 38 81  070-600 28 15

Håkan Gustafsson, 
vikarierande kyrkoherde fr.o.m 8/9

72 38 81  070-600 28 15

Anita Karlén 72 38 82  070-600 28 16
Marian Jensen 72 38 92  070-329 28 14

Kyrkomusik:
Annette Kinnunen 72 38 90  070-520 42 98
Christina Behre-Fransson 72 38 85  076-132 22 52
Thomas Vinge 72 38 91  070-329 28 51

Barn och ungdom:
Marie Barrljung 72 38 93  076-132 22 54
Maria Wardin 72 38 94  076-132 22 55
Matilda Wardin 72 38 87  076-132 22 53
Lena Åmark 72 38 88 070-329 28 15

Kyrkogårdsförvaltning: 72 38 84

måndag, onsdag-fredag: 8-12

Kyrkokansli:
Jenny Carlson 72 38 89  076-132 22 51
Ingalill Jacov 72 38 86  076-132 22 50

Vaktmästeri:
Assar Karlsson, förman 72 38 01  070-206 04 05
Henrik Linnarsson, förman 72 38 02  070-206 04 04
Bengt Sonnbring 72 38 08  076-132 22 59
Conny Johansson 72 38 11 076-132 22 61
Enar Rudberg 72 38 15  076-132 22 65
Jessica Nilsson 72 38 07  076-132 22 58
Anna-Lena Hermansson 72 38 42  072-7040158
Malin Åstrand 72 38 12  076-132 22 62
Mats Johansson 72 38 13  076-132 22 63
Monica Käll 72 38 14  076-132 22 64
Peter Gunnarsson 72 38 05  073-022 61 45
Roger Bergström 72 38 04  076-132 22 57
Ronny Bergström 72 38 03  070-258 01 31
Åke Hedström 72 38 10  076-132 22 49

Kontakta oss gärna!

Lördagsträffen
Lördagsträffen är några tim-
mars enkel samvaro som 
formas av deltagarna själva.
I Floby Kyrkans hus träffas vi  
kl 14.00 och de träffar som är inplane-
rade där är: 

 � 16 augusti
 � 20 september
 � 11 oktober

På vårdcentrum i Floby träffas vi i mat-
salen kl 15.00-16.30. Följande lördagar 
är inplanerade där:

 � 30 augusti
 � 27 september
 � 25 oktober

Välkommen!

Ulla-Britt Larsson

Bibelgrupper
Välkommen till samtal kring 
kristen tro utifrån en bibelbok 
eller ett tema. 
Bibelgruppen i Floby träffas i  Floby 
Kyrkans hus varannan tisdag kl 19.00:

 � 23 september
 � 7 oktober
 � 21 oktober
 � 4 november
 � 18 november
 � 2 december 

Kontaktperson Marian Jensen.

Bibelgruppen i Åsarp träffas i Åsarps 
församlingshem några tisdagar kl 18.00:

 � 7 oktober
 � 11 november
 � 2 december

Kontaktperson Anita Karlén.

Alla är välkomna!
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www.svenskakyrkan.se/floby

Plötsligt händer det 
Floby pastorat har fått en ny hemsida men har kvar samma adress:  
www.svenskakyrkan.se/floby.

Vi använder oss nu av samma plattform som flertalet av Svenska kyrkans enheter, allt för att 
det ska vara lätt att känna igen sig!

På hemsidan kan du hitta information om kommande gudstjänster och samlingar, läsa om dop, 
vigslar och begravningar och mycket annat.

Välkommen in! 


